
令和５年１月６日 

 

会員 各位 

 

日本小児科学会神奈川県地方会  

事務局  

 

 

日本小児科学会神奈川県地方会ホームページ 

プログラム（会員専用）ページの変更について（お知らせ） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会活動に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、本会ホームページの「プログラム（会員専用）」ページを「会員専用

ページ」に変更いたしました。 

 今後「会員専用ページ」では、地方会プログラムの他に、感染症小委員会からの感染

症サーベイランス報告や、シナジス投与スケジュール等も掲載いたしますので、是非ご

覧ください。 

 なお、ユーザー名・パスワードに変更はございません。 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

問合せ先 

神奈川県医師会内 

日本小児科学会神奈川県地方会 

事務局 山崎 

                   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：syounika○kanagawa.med.or.jp 

                   ※迷惑メール防止のため、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽの一部を変えて

います。○を＠に置き換えてください。 

mailto:syounika@kanagawa.med.or.jp

